
 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra e përmbaruesit privat Vasil 

Shandro, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Bashkim 
Nikolla dhe znj. Arjana Nikolla. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 
1. Apartament me nr. pasurie 6/94+1-25, vol. 29, fe. 15, Zona Kadastrale 8160, me 

sipërfaqe 144 m2.  

 

Adresa: “Rr. e Elbasanit”, shk. 1, kati I, ap. 5, Tiranë 

 

                                   

Çmimi fillestar: 70,584 (shtatëdhjetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e katër) lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën e 

përmbaruesit privat Vasil Shandro, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 
 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Bailiff 

Services-Matani&Co” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e luajtshme të 

debitorit z. Eduart Tomo. 
 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. 50% e kuotave të shoqërisë “SARA-AT” sh.p.k.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Bailiff Services-Matani&Co” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 
 

 



 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT  

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“Executores Litium” sh.p.k. në lidhje me shpalljen e ankandit publike për pasurinë e 

paluajtshme të debitorit z. Mihallaq Kovaçi. 
 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Apartament me nr. pasurie 4/51+1-1, Zona Kadastrale 8180, vol. 6, faqe 39, sipërfaqe 

47 m2.  

 

Adresa:                     Rr. “Shemsi Haka”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       18,687 (tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë shtatë) 

euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Executores Litium” sh.p.k. në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“E.P.S.A.” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. 
Florenc Tresa. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 
1. Aoartament me nr. pasurie 200/14+1-3, vol. 23, fq. 89, Zona Kadastrale 2460, 

sipërfaqe 83.60 m2.  

 

Adresa: Linzë, Tiranë 

 

                                   

Çmimi i ri: 19,600 (nëntëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind) euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “E.P.S.A.” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 
 

 

 


